BO GIAO DUC VA PAO TAO CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HOC KINH BAC Poc lap- Ty do- Hanh phic
Sb: §42 /QD-DHKB Béic Ninh, ngay 2§ thdng ¢ ndm 2022
QUYET PINH

Vé viée cbng nhan thi sinh tring tuyén trinh do thac st dot 1 ndm 2022

HIEU TRUONG TRUONG DAI HQC KINH BAC

Can cit Quyét dinh s6 350/0D-TTe ngay 26/03/2012 cva Thii tudng Chinh
phii vé viéc thanh ldp Truong Pai hoc Kinh Bic;

Cén cit Théng tw s6 23/2021/TT-BGDPT ngay 30/08/2021 ciia Bé trucng
Bo Gido duc va Pao tao ban hanh Quy ché tuyé:n sinh va dao tao trinh do thac
Si;

Can cu Quy dinh dao tgo trinh do thac si cua Truwong Dai hoc Kinh Béic;

Cdn cu Bién ban hop cua Hoi dci‘ng tuyé:n sinh trinh do thac st dot 1 nam
2022;

Xét dé nghi ciia Phong Quan Iy dao tao,

QUYET PINH:
Pidu 1. Cong nhan 25 thi sinh (¢6 danh séch k'ém theo) tring tuyén trinh do
thac sT dgt | nam 2022 cta Truong Pai hoc Kinh Bac, trong do:
- Chuyén nganh Luat kinh t&: 12 thi sinh
- Chuyén nganh Quén ly kinh té: 13 thi sinh

Dicu 2. Thi sinh tring tuyén ¢6 nhiém vu va quyeén han theo quy dinh cua
Bo Gia» duc va Pao tao va ctia Truong Dai hoc Kinh Bic.

Diéu 3. Thu truong cac don vi lién quan va cac thi sinh dugc céng nhén
tring tuyén tai Piéu 1 chiu trach nhiém thi hanh quyét dinh nay.

Quyét dinh ndy co hiéu luc ké tir ngay ky./.

Noi nhin:
- Nhu Diéu 3;
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BO GIAO DUC VA PAO TAO
TRUONG PAI HOC KINH BAC

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dic ldp - Tw do - Hanh phic

DANH SACH THi SINH TRUNG TUYEN TRINH BQ THAC ST DQT 1 NAM 2022

(Ban hénh kém theo Quyét dinh s6::>/QP-PHKB ngéy S thdang (tnam 2022
cua Hiéu trucng Truong Dai hoc Kinh Bac)

Ho tén Ngay sinh
NGANH QUAN LY KINH TR
Hoang Thuy Dung 072;’08/] 994
Nguyén Xuin Ting 31/05/1996
Doan Hueng Giang 1 1/08/1 989
Nguyén Viin Sing 11/10/1990
Nguyén Huy Hiéu 02/09/1999
Nguyén Quang Dai 17/12/1997
Nguy&n Thj Ngoc 27/06/1991
Nguy&n Thi Dung 18/03/1990
Nguyén Huyén Trang I7/06/1987
Lé Thi Thay Trang 15/07/1993
Trdn Minh Dire 71 712/1 997
Truong Cong Tuin | 05/07/1984
Nguyén Thi Van 11/06/1995

NGANH LUAT KINH
D6 Quang Khai
Nguyén Tai Nguyén
Tran Vin Quyét

Vii Thé Diing

An DGc Thanh

Nguyén Thi Chinh

L& Ngoc Tu

Nguyén Vin Vién

Luu Thanh Ha |
Nguyén Thi Minh Giang
L.é Thi Phuong Linh

Vii Hong Tuin
Tong cong 25 thi sinh./

TE
31/05/1997
15/10/1991
14/12/1989
16/11/1989
27/10/1986
31/07/1993
14/01/1990
02/03/1976
11/06/1980
10/12/1997
12/12/1989
06/09/1970

Noi sinh

Biic Ninh
Béc Ninh
Bic Giang
Béc Ninh
Béc Ninh
Béc Ninh
Bic Giang
Bfc Ninh
Bic Nin.h
Bic Ninh
lééc Ninh_
Béc Ninh
Bic Ninh

Bic Giang
Bic Giang
Ric Giang
Ha Noi
Ha Noi
Bic Ninh
Béc Gién_g
_Bgc_Giang
 HaNGi
Béc Ninh
Ha Noi
Théi Binh

S6
CMND/CCCD

027194003177
125766344
024189002904
027090000674
027099006619
027097000318
122028414
027190013602
027187012409
125560664
024097015491
27084011266
024195003000

024097000446
121857341
02408900607
001089025146
001086012487
027193000534

121992873
024076002830
001180011773
027197005488
038189022214
034070009725

Didm
TBTK
_(_hé} 10)

8.02
6.16
6.83
6.11
7.15
6.46
6.46
79
6.19
562
5.02
621
6.98

7.18
6.18
6.26
6.09
5.64
6.72
623
| 643
712
6.96
7.65
5.61

NCKH
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Béc
ngoai
ngir

306
36
36
36
36
36
3/6
3/6
3/6
36
3/6
306
3/6

3/6
3/6
3/6
3/6

3/6

3/6
3/6

3/6

3/6

3/6

3/6
3/6

Chuyén
dbi kién
thire

Hoz‘m thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoén thanh
Hoan thanh
Dat

Hoan thanh
Hoén thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoan thanh
Hoén thanh
 pat
Pat
Pat -
Dat
Pat

Ghi
cha







BO GIAO DUC VA PAO TAO
TRUONG PAI HOC KINH BAC

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lip — Tw do — Hanh phic

Béic Ninh, ngay *§ thing (¢ ndm 2022

BIEN BAN
HQP HOI PONG TUYEN SINH TRINH PO THAC S POT 1 NAM 2022

1. Thoi gian: 9h00 ngay 28 thang 10 nam 2022
2. Dia diém: Phong hop Truong Pai hoc Kinh Béc
3. Thanh phan:

Co madt:

1. Ong Nguyén Vin Hoa, Hiéu trudng Chu tich
2. Ba Vii Thi Minh Nghia, Phong QLDT Uy vién
3. Ba L& Thi Tuyét Mai, Phong Khao thi & PBCL, Uy vién
4. Ong Nguyén Thé Khai, Khoa Kinh té Uy vién
5. Ba Lé Thi Chau, Khoa Luét & QLNN Qy vién ==
6. Ba Nguyén Thi Ngoc, Trung tim TS&HTDN Uy vién g o
7. Ba Poan Thi Hao, Phong KHTC Uy vién /\"’"?’ !(\31
8. Ba Viém~T!1i Phuong, Trung tdm NN-TH Uy vién NH BA
9. Ba Nguyén Thi Thu Thuy, Phong QLDT Thu ky |
Va“;ng mdt: /’
1. Ong Truong Viét Binh, Phé hi¢u truong Pho chu tich ]
2. Ba Tran Thi Oanh, Phong Thanh tra - Phép ché Uy vién
3. Ba Poan Thj Thanh Dung, Phong TC-HC-QT Uy vién

4. Noi dung

4.1. Hoi dong tuyén sinh SPH hop xéc dinh diém tring tuyén, xét danh
sach tring tuyén trinh do thac s dot 1 nim 2022 chuyén nganh Luat kinh té va
Quan ly kinh té, cu thé nhu sau:

4.2. Phong QLDT bdo c4o tinh hinh ho so thi sinh ding ky du tuyén trinh
do thac si dot 1/2022 dbi voi chuyén nganh Luat kinh té va Quan ly kinh té:

a) Tong s6 thi sinh diang ky theo danh sach: 39 thi sinh

L Nganh SL. Trong dé
Nganh | Nganh | Nganh
phihop | gan khac
1 | Quan ly kinh té 17 117 13/17 3/17
2 | Luat kinh té 22 7/22 0/22 15/22
39 8/39 1339 | 18/39

b) Vé chuyén déi bé sung kién thire: Da chuyén dbi hoc bd sung kién thirc
tir 20/6/2022 ¢€n 14/8/2022 cho thi sinh du tuyén (8/15 thi sinh nganh Luét kinh



t€: 9 hoc phan 27 tin chi, 14/16 thi sinh nganh Quan 1y kinh t&: 8 hoc phn 24 tin
chi
c) Vé ngogi ngik.

+ 6/39 thi sinh dd du didu kién vé ngoai ngtr (02 trudng hop ¢o bing
dai hoc Ngon ngt Anh, 02 truong hop cé chimg chi Tiéng Anh bac 3/6 con thoi
han ctia DH Ngoai ngit - PHQG va PH SP Ha Ngi ¢ip, 01 truomg hop 6 b;mg
dal hoc hoc theo chuong trinh tién tién bing tleng Anh ctia DH Kinh té quoc
dén, 01 trudng hop bing thac st chuong trinh lién két nudc ngoai hoc bang tiéng
Anh)

+33/39 thi sinh da tham gia huéng dan va thi danh gi4 nang luc Tiéng
Anh bdc 3/6 cta Truong Pai hoc Kinh Bic, trong d6 28/33 dat yéu cau, 05/33
thi sinh chua dat yéu cau do vang thi

d) Ve két qua hoc tdp trung binh tich iy dai hoc cia thi sinh ding ky du
tuyén:

+2/39 thi sinh thiéu bang diém dai hoc ctia nganh Lujt kinh té

+37/39 thi sinh c6 ndp bang diém, sau khi quy déi theo thang 10:

déi véi nganh Quaén | y kinh té, thap nhét 1 5.02 va cao nhit 13 8.02

déi v6i nganh Luat kinh t, thap nhit [ 5.64 va cao nhit 1a 7.75

e) Vé thanh tich NCKH: 0/39 thi sinh dang ky khong c6 cong trinh NCKH
1) Két qua ddi chiéu hé so thi sinh

TT Nganh Téng | Budidu |Chua| T rong dé chiea dii diéu
sb kién xét du kién ve:

tuyén (vin | didu | goai | Chuyén | Thiéu

bing, ngoai | kién ngie doi bang

ngit) diém

1 |Quanlykinhté | 17 | 13(76%) 4 2 4

2 | Ludt kinh té 22 | 12(55%) | 10 3 7 2
Tong 39 25 14 5 11 2

(Danh séch chi tiét kém theo)
4.3. Trao doi, thao ludn cta thanh vién Héi ddng déi chiéu theo cic quy
dinh v& tuyén sinh trinh d6 thac si
a) Cdan cir phdp ly
- Théng tu s6 23/2021/TT-BGDDT ngay 30/8/2021 cia B Gido duc va Dao
tao ban hanh Quy dinh tuyén sinh va dao tao trinh dd thac si
- Dé 4n tuyén sinh trinh do thac si nim 2022 cia Trudng Pai hoc Kinh Béc
- Théng béo tuyén sinh, chuong trinh dio tao cia Truong vé tuyén sinh thac
st
b) Phuong thitc tuyén sinh: Xét tuyén
¢) Diéu kién twyén sinh



(1) Vé van bang: Tt nghiép dai hoc, nhiing trudong hop nganh gin hodc

nganh khac véi nganh duy tuyén phai hoan thanh hoc bd sung kién thirc

(2) Ngoai ngii: Dat tir bdc 3/6 trg bén (tuong duong B1)

(3) Khac: Du suc khoe, ly lich rd rang

d) Diém xét tuyén

Piém xét tuyén = Piém trung binh tich lily dai hoc (thang 10) + Diém

thuong thanh tich NCKH
5. Két ludn

Sau khi trao d6i, thao ludn, Chu tich Hoi dong két luan:
5.1. Thi sinh thudc dién tring tuyén dugc xac dinh khi:
- C6 diém trung binh tich liiy dai hoc (thang 10) dat tir 5.0 tror 1én
- Ngoai ngit dat trinh do bac 3/6 trd 1én
- Di véi thi sinh d4 tt nghiép dai hoc nganh gan hoiic nganh khic véi nganh

ding ky du tuyén phai hoan thanh chuong trinh bé sung kién thirc theo nganh ding

ky

5.2. Tong s6 thi sinh duogc cong nhén tring tuyén la 25 thi sinh trong do;\ :

nganh Luat kinh té 1 12 th{ sinh va Quan Iy kinh t& 1a 13 thi sinh
5.3. D6i v6i thi sinh chua da diéu kién tring tuyén néu c6 nguyén vong c&
thé dang ky tham gia hoc truéc mot sb hoc phan trong chuong trinh déao tao:C N
dam bao theo quy dinh. o
5.4. D& nghi céc don vi lién quan hoan thién thu tuc cho thi sinh tring tuycn/

theo quy dinh.

100% cac thanh vién tham gia nhat tri v&i y kién ctia Chu tich.
Cuéc hop két thic lue 10h00 clng ngay.
TM. HQI PONG TUYEN SINH

—

THU KY

Nguyén Thi Thu Thiy
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